
 
Uchwała Nr VIII/73/03 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 24 marca 2003r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/436/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 
sierpnia 2002 r. w sprawie ustalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2003 rok i lata następne 
w Województwie Świętokrzyskim”. 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./, § 2 ust. 1 pkt. 1 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 15 stycznia 2003 r. w sprawie 
szczegółowych zasad dofinansowywania modernizacji, remontów i inwestycji obiektów 
sportowych oraz rozwijania sportu wśród dzieci, młodzieży i osób niepełnosprawnych, trybu 
składania wniosków o dofinansowanie oraz przekazywania środków na realizację zadań i ich 
rozliczania /Dz. U. z 2003 r. Nr 5, poz. 48/ uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Załącznik do uchwały Nr XXXIII/436/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 
2002 r. w sprawie ustalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na 2003 rok i lata następne 
w Województwie Świętokrzyskim” otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 

 
                    Eugeniusz Cichoń 




